
Rangliste M AC-Quali  Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 2,61 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 69  (1,20)

70

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Flo Sheltie 0 0,00975 0Moray Sylviane 0,003,17 v70 31 HF Peiteng 56,86

Chayenne Mini Aussie 1 5,001140 0Müller Sven 0,003,45 v72 32 HSV Bettembourg 52,17

Melly Border Collie 2 10,00872 0Bossio Cynthia 0,004,36 sg69 33 HF Peiteng 41,32

Nala Mini Aussie 1 10,00974 1Jeitz Danièle 0,003,12 sg68 34 HF Peiteng 57,66

Nina Sheltie 0 10,001221 2Moray Sylviane 0,002,93 sg57 25 HF Peiteng 61,34

Geronimo Sheltie 0 0,00967 0Bossmann Wolfgang 0,000,00 dis58 2888 Jump & Run Dogs 0,00

Lee Mix 0 0,001064 0Toussaint Danielle 0,000,00 dis59 2888 HSV Wiltz 0,00

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,000,00 dis62 3888 HSV Bettembourg 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis64 2888 HSV Bettembourg 0,00

Woody Border Terrier 0 0,001414 0Wissler Joyce 0,000,00 dis71 3888 HSV Bettembourg 0,00

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis73 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis74 3888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (58,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (25,00%)

2 (16,67%) Schnellste Zeit: 41,32 sec

4,36 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,79 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 48  (1,20)

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,004,60 v64 21 HSV Bettembourg 39,55

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,004,05 v74 32 AD Kehlen 44,90

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,003,97 v62 33 HSV Bettembourg 45,84

Woody Border Terrier 0 1,951414 0Wissler Joyce 1,953,64 v71 34 HSV Bettembourg 49,95

Geronimo Sheltie 0 2,18967 0Bossmann Wolfgang 2,183,63 v58 25 Jump & Run Dogs 50,18

Nala Mini Aussie 0 9,78974 1Jeitz Danièle 4,783,45 sg68 36 HF Peiteng 52,78

Chayenne Mini Aussie 0 9,881140 0Müller Sven 9,883,14 sg72 37 HSV Bettembourg 57,88

Melly Border Collie 0 10,00872 2Bossio Cynthia 0,004,89 sg69 38 HF Peiteng 37,20

Flo Sheltie 0 22,51975 0Moray Sylviane 22,512,58 g70 39 HF Peiteng 70,51

Nina Sheltie 0 0,001221 0Moray Sylviane 0,000,00 dis57 2888 HF Peiteng 0,00

Lee Mix 0 0,001064 0Toussaint Danielle 0,000,00 dis59 2888 HSV Wiltz 0,00

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis73 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (25,00%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

3 (25,00%)

5 (41,67%) Schnellste Zeit: 37,20 sec

4,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Agil ity Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,46 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 52  (1,20)

70

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,004,16 v97 31 HSV Bettembourg 43,28

Speed Sheltie 0 2,57848 0Winandy Carole 2,573,30 v107 32 AT Suessem 54,57

Racey Sheltie 0 5,001083 1Bossmann Wolfgang 0,003,59 v86 23 Jump & Run Dogs 50,07

Shiva Pu-Yo 1 8,721058 0Mauer Chantal 3,723,23 sg106 34 HF Peiteng 55,72

Mini Border Terrier 2 10,00188 0Winkel Anna 0,004,22 sg84 25 AD Kehlen 42,69

Nala Cavalier King 0 18,841245 1Junk Serge 13,842,73 g81 26 RB Dudelange 65,84

Nora Mix 2 19,141209 0Bäckman Anna 9,142,94 g83 27 HF Peiteng 61,14

Tinker-Belle Jack Russell 2 19,27228 1Didier Fritz 4,273,20 g85 28 HSV Wiltz 56,27

Indigo Sheltie 2 24,281165 0Winandy Carole 14,282,72 g82 29 AT Suessem 66,28

Chico Pudel 0 0,001171 0Wampach Jessica 0,000,00 dis80 2888 HF Peiteng 0,00

Ava Boston Terr. 0 0,001226 0Minelli Maurizio 0,000,00 dis87 2888 AD Kehlen 0,00

Kiw i Sheltie 0 0,001164 0Gindt Valérie 0,000,00 dis88 2888 AT Suessem 0,00

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis93 3888 HSV Sauerdall 0,00

Dream Sheltie 2 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 dis94 3888 AT Suessem 0,00

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,000,00 dis99 3888 HSV Bettembourg 0,00

Krümel Yorkshire Terrier 0 0,001016 0Bertrang Carrie 0,000,00 dis105 3888 HSV Wiltz 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (43,75%)

0 (0,00%)

4 (25,00%)

2 (12,50%)

3 (18,75%) Schnellste Zeit: 42,69 sec

4,22 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,71 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 49  (1,20)

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,004,50 v99 31 HSV Bettembourg 40,46

Krümel Yorkshire Terrier 0 0,411016 0Bertrang Carrie 0,413,68 v105 32 HSV Wiltz 49,41

Speed Sheltie 0 3,16848 0Winandy Carole 3,163,49 v107 33 AT Suessem 52,16

Nelly Sheltie 1 5,001025 0Bertemes Sylvie 0,004,00 v93 34 HSV Sauerdall 45,45

Shiva Pu-Yo 0 8,361058 0Mauer Chantal 8,363,17 sg106 35 HF Peiteng 57,36

Indigo Sheltie 0 11,771165 0Winandy Carole 11,772,99 sg82 26 AT Suessem 60,77

Ava Boston Terr. 1 15,221226 0Minelli Maurizio 10,223,07 sg87 27 AD Kehlen 59,22

Kiw i Sheltie 1 25,471164 2Gindt Valérie 10,473,06 g88 28 AT Suessem 59,47

Tinker-Belle Jack Russell 0 31,77228 2Didier Fritz 21,772,57 nk85 2777 HSV Wiltz 70,77

Chico Pudel 0 0,001171 1Wampach Jessica 0,000,00 dis80 2888 HF Peiteng 0,00

Nala Cavalier King 0 0,001245 2Junk Serge 0,000,00 dis81 2888 RB Dudelange 0,00

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis83 2888 HF Peiteng 0,00

Racey Sheltie 0 0,001083 0Bossmann Wolfgang 0,000,00 dis86 2888 Jump & Run Dogs 0,00

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,000,00 dis97 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,000,00 ns84 2999 AD Kehlen 0,00

Dream Sheltie 0 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 ns94 3999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (14,29%)

5 (35,71%)

1 (7,14%)

1 (7,14%)

3 (21,43%)

4 (28,57%) Schnellste Zeit: 40,46 sec

4,50 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,91 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large 2, 3 46  (1,20)

70

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,004,71 v47 31 HSV Bettembourg 38,20

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,01 v39 32 AD Kehlen 44,86

Jeys Border Collie 0 1,351204 0Nenno Loic 1,353,80 v17 23 HSV Bettembourg 47,35

Iskren Border Collie 0 5,001173 1Feyder Daniel 0,004,39 v56 34 ACR Dif ferdange 41,02

Stella Australian 1 7,87989 0Reding Steff i 2,873,68 sg4 25 HSV Sauerdall 48,87

Cara Australian 1 14,15928 1Kurtzen Malou 4,153,59 sg45 36 AT Suessem 50,15

Easy Border Collie 2 15,001152 1Rossi Raymond 0,004,48 sg50 37 ACR Dif ferdange 40,16

Joy Mini Aussie 1 15,431074 1Breininger Sandra 5,433,50 sg23 38 HSV Bettembourg 51,43

Honey Australian 0 16,61955 1Scaccaglia Mady 11,613,12 g30 39 HSV Bettembourg 57,61

Noize Mudi 1 17,381205 1Schiltz Gilles 7,383,37 g14 210 HSV Bettembourg 53,38

Jacy Border Collie 3 19,70273 0Petro Tom 4,703,55 g6 211 Agility Grosbous 50,70

D.J. Border Collie 4 20,00730 0Feyder Daniel 0,004,54 g26 312 ACR Dif ferdange 39,67

Nash Mini Australian 1 20,831170 0Steichen Cheyenne 15,832,91 g8 213 HF Peiteng 61,83

Janvier Bouvier des 2 22,84965/2 1Vanderveken Magali 7,843,34 g11 214 HF Peiteng 53,84

Cat Border Collie 5 25,00500 0Schw inninger Laurent 0,004,10 g16 215 HSV Bettembourg 43,85

Laika Mischling 0 0,001017 0Broy Cindy 0,000,00 dis1 2888 HF Peiteng 0,00

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 2888 AD Kehlen 0,00

Jackson Golden Retriever 0 0,001200 0Navarro Joana 0,000,00 dis7 2888 RB Dudelange 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis9 2888 HSV Bettembourg 0,00

Lacky Border C. X 0 0,00949 0Wampach Melanie 0,000,00 dis10 2888 HF Peiteng 0,00

Zippo Bouvier des 0 0,00983 0Van Hilten Bram 0,000,00 dis12 2888 HSV Wiltz 0,00

Bijou Border Collie 0 0,001040 0Bossmann Wolfgang 0,000,00 dis15 2888 Jump & Run Dogs 0,00

Kylie Mischling 0 0,001014 0Broy Cindy 0,000,00 dis18 2888 HF Peiteng 0,00

Diba Border Collie 0 0,001081 0Thiry Gaby 0,000,00 dis19 2888 HSV Wiltz 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis29 3888 HSV Bettembourg 0,00

Pablo Mini Aussie 0 0,001066 0Kurtzen Paul 0,000,00 dis31 3888 AT Suessem 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis34 3888 RB Dudelange 0,00

Queeny Australian 0 0,00738 0Thiry Gaby 0,000,00 dis41 3888 HSV Wiltz 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis42 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 29

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

14 (48,28%)

0 (0,00%)

7 (24,14%)

4 (13,79%)

4 (13,79%) Schnellste Zeit: 38,20 sec

4,71 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 4,33 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 42  (1,20)

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,26 v50 31 ACR Dif ferdange 34,62

D.J. Border Collie 0 0,00730 0Feyder Daniel 0,004,63 v26 32 ACR Dif ferdange 39,27

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,004,35 v29 33 HSV Bettembourg 41,80

Stella Australian 0 2,58989 0Reding Steff i 2,584,08 v4 24 HSV Sauerdall 44,58

Joy Mini Aussie 0 4,611074 0Breininger Sandra 4,613,90 v23 35 HSV Bettembourg 46,61

Iskren Border Collie 1 5,001173 0Feyder Daniel 0,004,86 v56 36 ACR Dif ferdange 37,48

Pablo Mini Aussie 0 5,531066 1Kurtzen Paul 0,534,28 v31 37 AT Suessem 42,53

Cara Australian 0 6,43928 0Kurtzen Malou 6,433,76 sg45 38 AT Suessem 48,43

Jacy Border Collie 0 7,19273 1Petro Tom 2,194,12 sg6 29 Agility Grosbous 44,19

Jeys Border Collie 0 9,651204 1Nenno Loic 4,653,90 sg17 210 HSV Bettembourg 46,65

Lacky Border C. X 0 12,83949 1Wampach Melanie 7,833,65 sg10 211 HF Peiteng 49,83

Peggy Border Collie 0 13,43996/2 2Nenno Yannick 3,434,01 sg42 312 HSV Bettembourg 45,43

Laika Mischling 1 13,551017 1Broy Cindy 3,554,00 sg1 213 HF Peiteng 45,55

Jackson Golden Retriever 0 14,151200 0Navarro Joana 14,153,24 sg7 214 RB Dudelange 56,15

Cat Border Collie 4 20,00500 0Schw inninger Laurent 0,004,65 g16 215 HSV Bettembourg 39,17

Bijou Border Collie 0 21,881040 2Bossmann Wolfgang 11,883,38 g15 216 Jump & Run Dogs 53,88

Queeny Australian 0 24,10738 0Thiry Gaby 24,102,75 g41 317 HSV Wiltz 66,10

Nash Mini Australian 1 30,561170 0Steichen Cheyenne 25,562,69 nk8 2777 HF Peiteng 67,56

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 2888 AD Kehlen 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis9 2888 HSV Bettembourg 0,00

Janvier Bouvier des 0 0,00965/2 0Vanderveken Magali 0,000,00 dis11 2888 HF Peiteng 0,00

Zippo Bouvier des 0 0,00983 0Van Hilten Bram 0,000,00 dis12 2888 HSV Wiltz 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 dis14 2888 HSV Bettembourg 0,00

Kylie Mischling 0 0,001014 0Broy Cindy 0,000,00 dis18 2888 HF Peiteng 0,00

Diba Border Collie 0 0,001081 0Thiry Gaby 0,000,00 dis19 2888 HSV Wiltz 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis30 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis34 3888 RB Dudelange 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,000,00 dis47 3888 HSV Bettembourg 0,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 ns39 3999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 28

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3,57%)

10 (35,71%)

1 (3,57%)

3 (10,71%)

7 (25,00%)

7 (25,00%) Schnellste Zeit: 34,62 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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